
  

Integrovaná doprava Středočeského kraje, p. o. 
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 
IČO 05792291 

Datová schránka: pdrwknv 
Tel.: +420 234 704 560 
idsk@idsk.cz 

strana 1/3 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Výběr dopravce pro uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících 

v rámci PID: linka 801 Kutná Hora – Hlízov – Starý Kolín 

Typ veřejné zakázky: nadlimitní 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2024-012966 

Zadavatel 

Jméno: Středočeský kraj 

Sídlo: Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO: 70891095 

 

1. Označení zadavatele 
 
Jméno: Středočeský kraj 

Sídlo: Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO: 70891095 

Právní forma: vyšší územní samosprávný celek 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je výkon veřejných služeb za účelem zajištění dopravní obslužnosti v souladu se 
zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a § 2 zákona č. 194/2010 Sb., 
o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, na území 
Středočeského kraje, a to prostřednictvím elektrobusů. 
 
Podrobnosti stanoví zadávací dokumentace a uzavřená smlouva. 
 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 
S vybraným dodavatelem byla sjednána cena 73,65 Kč/km bez DPH; za celou předpokládanou dobu platnosti 
smlouvy činí cena (bez zohlednění budoucí indexace) 247 720 265,48 Kč bez DPH. 
 
Podrobnosti stanoví zadávací dokumentace a uzavřená smlouva. 
 
 
4. Použitý druh zadávacího řízení 
 



  

Integrovaná doprava Středočeského kraje, p. o. 
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 
IČO 05792291 

Datová schránka: pdrwknv 
Tel.: +420 234 704 560 
idsk@idsk.cz 

strana 2/3 

 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení dle § 56 ZZVZ. 
 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

obchodní firma sídlo IČO právní forma 

ČSAD POLKOST, spol. 
s r.o. 

Kostelec nad Černými Lesy, nám. 
Smiřických čp. 16, PSČ 28163 

46351973 
společnost s ručením 

omezeným 

Lutan s.r.o. Benátecká Vrutice 16, 289 23 Milovice 06292755 
společnost s ručením 

omezeným 

ABOUT ME s.r.o. 
Praha 6 - Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 

16200 
29006007 

společnost s ručením 
omezeným 

 
 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
 
Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 
 
7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 
 

obchodní firma sídlo IČO právní forma 

Lutan s.r.o. Benátecká Vrutice 16, 289 23 Milovice 06292755 
společnost s ručením 

omezeným 

 
Dodavatel byl vybrán podle ekonomické výhodnosti jeho nabídky na základě nejnižší nabídkové ceny v souladu se 
zadávací dokumentací: 
 

obchodní firma sídlo IČO 
nabídková cena pro 

účely hodnocení 
nabídek 

ČSAD POLKOST, spol. 
s r.o. 

Kostelec nad Černými Lesy, nám. 
Smiřických čp. 16, PSČ 28163 

46351973 
28 655 790,00 Kč 

bez DPH 

Lutan s.r.o. Benátecká Vrutice 16, 289 23 Milovice 06292755 
25 626 234,36 Kč 

bez DPH 

ABOUT ME s.r.o. 
Praha 6 - Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 

16200 
29006007 

27 428 094,19 Kč 
bez DPH 

 
Vítězná je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, tj. nabídka účastníka Lutan s.r.o. 
 
 
8. Označení poddodavatelů 
 
Vybraný dodavatel nepředpokládá využívání žádných poddodavatelů. Zadavateli tak nejsou žádní poddodavatelé 
známi. 
 
 
9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 



  

Integrovaná doprava Středočeského kraje, p. o. 
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 
IČO 05792291 

Datová schránka: pdrwknv 
Tel.: +420 234 704 560 
idsk@idsk.cz 

strana 3/3 

 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků 
 
Žádné jiné než elektronické komunikační prostředky nebyly použity. 
 
 
11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 
Střet zájmů nebyl zjištěn. 
 
 
12. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 
 
Rozdělení předmětu veřejné zakázky na části by bylo v rozporu s potřebami a legitimními zájmy zadavatele. 
 
Předmět veřejné zakázky tvoří jeden logický funkční celek, který nelze smysluplně dělit na části. Z provozního, 
technického, organizačního i ekonomického hlediska je vhodné a účelné, aby celý předmět veřejné zakázky byl plněn 
jedním dodavatelem a podle jednotných smluvních podmínek. 
 
 
13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ 
 
Zadavatel nestanovil požadavek na minimální obrat dodavatele. 
 
 
 
za zadavatele  
 
 
 
 
 
 
JUDr. Zdeněk Šponar, ředitel 
 
Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 
jako osoba zmocněná zastupovat zadavatele při výkonu zadavatelských činností 


		2024-08-21T10:51:08+0200
	JUDr. Zdeněk Šponar




